
SRPŠ při Gymnáziu, Praha 8, U Libeňského zámku 1
Libor Bárta, předseda

                                                                                                         Žádost o finanční příspěvek SRPŠ - školní rok 2016/2017 Schválený finanční příspěvek SRPŠ - školní rok 2023/2024

Položky Finanční částky
Kurz příspěvek na dopravu - adaptační pobyt pro žáky 1.ročníku 9 000 
Kurz příspěvek na lyžařský kurz pro žáky 2. ročníku (doprava) 45 000 
Kurz příspěvek na zapůjčení lodí - vodácký kurz pro žáky 1. ročníku 15 000 
Kurz pronájem sportovišť na sportovně-turistickém kurzu pro žáky 3. ročníku 24 000 

Příspěvek startovné, soutěž "Do školy na kole" 2 000 

Výběrový zájezd
příspěvek na pojištění a dopravu na výběrový zájezd do Anglie (září)                                                                                  
příspěvek na pojištění a dopravu na výběrový zájezd do Anglie (prosinec) 80 000 

Výběrový zájezd příspěvek na výběrový zájezd do Alp 25 000 
Výběrový zájezd příspěvek na pojištění na výběrový zájez do Španělska (15 žáků) - září, 14 000 
Výměnný pobyt výměnný pobyt s Gymnáziem Poprad 20 000 

Mikuláš nákup sladkosti - akce "Mikuláš" 1 000 
Vánoční koncert realizace vánočního koncertu (pronájem kostela, doprava, odměny pro účinkující) 10 000 
Školní akademie pronájem sálu a květiny pro účinkující na jarní školní akademii 15 000 

Maturita občerstvení u maturity 2023 24 000 
Maturita pronájem sálu Libeňského zámku - předání maturitního vysvědčení 6 000 
Maturita květiny na slavnostní předání maturitního vysvědčení 6 000 

Soutěž - odměny odměny pro výherce studijní soutěže “Naši nejlepší a o nejlepší třídu" 40 000 
Soutěž - odměny Naši nejlepší - nejlepší třída 2. B (3. B) - Poznávací exkurze, 9 300 
Soutěž - odměny odměny pro žáky s nejlepšími studijními výsledky 4 tříd 4. ročníku 6 000 
Soutěž - odměny odměny pro výherce konverzační soutěže (A, N) 2 000 
Soutěž - odměny odměny pro výherce olympiády v anglickém jazyce 2 000 
Soutěž - odměny odměny pro výherce olympiády v českém jazyce a recitační soutěži 2 000 
Soutěž - odměny odměny pro výherce biologické a chemické olympiády a botanické soutěže 2 000 
Soutěž - odměny odměny pro výherce celostátních soutěží + olympiád (částka bude vyčerpána v případě, že budou výherci těchto soutěží) 4 000 
Soutěž - odměny odměny pro úspěšné řešitele soutěže Matematický klokan, iBobra, soutěže z fyziky a informatiky 6 000 
Soutěž - odměny odměny pro vítěze florbalového a volejbalového  turnaje (medaile, dorty) 12 000 
Soutěž - odměny odměna pro vítěze soutěže “O nejhezčí maturitní tablo a maturitní plakát" 6 000 

Příspěvek příspěvek na odměny pro účastníky Evropského dne jazyků 10 000 
Příspěvek příspěvek na vstupné - koncert FOK - 270 žáků (jedna vstupenka 150 Kč) 27 000 
Příspěvek příspěvek na exkurzi do ZOO Praha - Den poznání (jedna vstupenka 200 Kč/120 žáků) 13 000 
Příspěvek interaktivní program - španělský jazyk (30 žáků) 3 000 
Příspěvek 180 ks triček pro žáky 1. ročníku 42 000 

Práce tlumočníků
uhrazení práce komunitních tlumočníků z neziskových organizací (tlumočí rodičům žáků, kteří nemluví česky při TS,                          
jednání s učiteli, výchovným poradcem) 4 000 

Prezentace školy propagace školy (Schola Pragensis, propagační materiály a další akce) 15 000 
Prezentace školy náklady na tisk školního časopisu (cca 5 vydání po 50 ks) 25 000 
Karta Scholarest dobití karty Primirest 5 000 
Vedení pokladny příspěvek pro paní hospodářku za vedení pokladny pro SRPŠ (1000 Kč/měsíc) 12 000 

Příspěvek divadelní představení pro všechny žáky školy 50 000 
CELKEM 593 300 

V Praze dne 29. 8. 2023
předseda SRPŠ: Libor Bárta


